
ỦY BAN NHÂN DÂN  

PHƯỜNG HẢI BÌNH 

     Số:      /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
Hải Bình, ngày       tháng 9 năm 2021 

 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai phường Hải Bình  
 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN PHƯỜNG HẢI BÌNH 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật  sửa 

đổi bổ sung một số Điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 

Căn cứ Luật phòng, chống thiên tai ngày 19/6/2013; 

Căn cứ Nghị định số 160/2018/NĐ-CP ngày 29 tháng 11 năm 2018 của 

Chính phủ quy định chi tiết, hướng dẫn thi hành một số điều của luật phòng 

chống thiên tai; 

Xét yêu cầu nhiệm vụ phòng, chống thiên tai, TKCN năm 2021. 
 

QUYẾT ĐỊNH:  
 

Điều 1. Thành lập Đội xung kích phòng chống thiên tai phường Hải Bình 

gồm các ông, bà có tên sau (Có danh sách kèm theo). 

Điều 2. Đội xung kích phòng chống thiên tai chịu sử quản lý, điều hành của 

Ban Chỉ huy PCTT và TKCN phường Hải Bình, và có nhiệm vụ: 

- Thực hiện các nội dung của bản Kế hoạch Phòng chống thiên tai, phương 

án ứng phó với thiên tai đã được Chủ tịch UBND phường phê duyệt. 

- Tham mưu giúp Ủy ban nhân dân phường, Ban Chỉ huy Phòng chống 

thiên tai và TKCN phường trong công tác chỉ huy điều hành trong công tác 

PCTT&TKCN; 

- Thực hiện các nhiệm vụ khác về công tác ứng phó, khắc phục hậu quả 

thiên tai khi có yêu cầu. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký.  

Văn phòng HĐND – UBND, các Ông, bà có tên tại điều 1, ban, ngành, đơn 

vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND thị xã; 

-  Phòng kinh tế thị xã;         

- BTV đảng ủy, HĐND, MTTQ phường; 

- Tổ trưởng TDP; 

- Như Điều 3; 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

Trần Văn Sơn 



DANH SÁCH  
ĐỘI XUNG KÍCH PCTT PHƯỜNG HẢI BÌNH  

(Kèm theo Quyết đinh số       /QĐ-UBND ngày     /9/2021của UBND phường 

 Hải Bình) 

 

TT Họ và tên  Chức vụ Đơn vị SĐT Ghi 

chú 

01 Lê Văn Vinh Đội trưởng Ban CHQS phường 0989036246  

02 Bùi Văn Tuấn Đội phó Ban CHQS phường 0965071606  

03 Lê Thị Tú Anh Đội phó Công an phường 0918664222  

04 Nguyễn Văn Hưng Đội phó Đoàn phường 0987515801  

05 Đặng Xuân Tuấn Đội viên DQCĐ phường   

06 Nguyễn Văn Đảm Đội viên DQCĐ phường   

07 Nguyễn Văn Minh Đội viên DQCĐ phường   

08 Trương Quang Thanh Đội viên DQCĐ phường   

09 Hồ Sỹ Sơn Đội viên DQCĐ phường   

10 Lê Nhật Bình Đội viên DQCĐ phường   

11 Trương Văn Tâm  Đội viên DQCĐ phường   

12 Hoàng Bá Quang Đội viên DQCĐ phường   

13 Trần Đình Đức Đội viên DQCĐ phường   

14 Trương Hồng Quyền  Đội viên DQCĐ phường   

15 Lê Quang Tiệp Đội viên DQCĐ phường   

16 Trần Văn Linh Đội viên DQCĐ phường   

17 Nguyễn Văn Chiến Đội viên DQCĐ phường   

18 Nguyễn Văn Công Đội viên DQCĐ phường   

19 Lê Nhất Thép Đội viên DQCĐ phường   

20 Nguyễn Thị Kim Cúc Đội viên DQCĐ phường   

21 Nguyễn Văn Sơn Đội viên DQCĐ phường   

22 Hồ Văn Hiệp Đội viên DQCĐ phường   

23 Nguyễn Văn Toàn Đội viên DQCĐ phường   

24 Hoàng Bá Minh Đội viên DQCĐ phường   

25 Nguyễn Văn Biển Đội viên DQCĐ phường   

26 Nguyễn Văn Tuấn Đội viên DQCĐ phường   

27 Mai Ngọc Tiến Đội viên DQCĐ phường   

28 Trần Văn Linh Đội viên DQCĐ phường   

29 Nguyễn Trọng Toàn Đội viên DQCĐ phường   

30 Nguyễn Mạnh Hùng Đội viên DQCĐ phường   

31 Nguyễn Văn Lĩnh Đội viên DQCĐ phường   

32 Vũ Văn Mười Đội viên DQCĐ phường   

33 Hoàng Minh Hưng Đội viên DQTC phường   

34 Hoàng Văn Cả Đội viên DQTC phường   

35 Hồ Viết Quy Đội viên DQTC phường   

36 Nguyễn Văn Khánh Đội viên DQTC phường   

37 Hoàng Văn Linh Đội viên DQTC phường   



38 Nguyễn Thế Anh Đội viên DQTC phường   

39 Nguyễn Thăng Long  Đội viên DQTC phường   

40 Nguyễn Văn Toàn Đội viên DQTC phường   

41 Nguyễn Văn Minh Đội viên DQTC phường   

42 Phan Xuân Hưng  Đội viên DQTC phường   

43 Đinh Thị Linh Trang Đội viên DQTC phường   

44 Nguyễn Thị Ngân Quỳnh Đội viên DQTC phường   

45 Lê Trọng Đức Đội viên DQTC phường   

46 Hoàng Bá Quân Đội viên DQTC phường   

47 Đỗ Thành Long Đội viên DQTC phường   

48 Nguyễn Văn Nghĩa Đội viên DQTC phường   

49 Nguyễn Văn Sỹ Đội viên DQTC phường   

50 Vũ Ngọc Quân Đội viên DQTC phường   

51 Nguyễn Văn Ánh Đội viên DQTC phường   

52 Lê Minh Phương Đội viên DQTC phường   

53 Lê Hữu Trí Đội viên DQTC phường   

54 Đỗ Thanh Minh Đội viên DQTC phường   

55 Nguyễn Văn Bình Đội viên DQTC phường   

56 Đỗ Công Thắng Đội viên DQTC phường   

57 Lê Thị Thanh Đội viên Hội LHPN phường   

58 Nguyễn T. Diễm Hương Đội viên Hội LHPN phường   

59 Nguyễn Thị Tình Đội viên Hội LHPN phường   

60 Đỗ Thị Tờ Đội viên Hội LHPN phường   

61 Nguyễn Thị Khươ Đội viên Hội LHPN phường   

62 Lê Thị Điều Đội viên Hội LHPN phường   

63 Phạm Văn Quý Đội Viên Đoàn phường   

64 Nguyễn Văn Đức Đội Viên Đoàn phường   

65 Hồ Văn Hiệp Đội Viên Đoàn phường   

66 Nguyễn Văn Đức Đội Viên Đoàn phường   

67 Lê Thị Kim Tài Đội Viên Đoàn phường   

68 Nguyễn Đình Lâm Đội Viên Đoàn phường   

69 Cao Khả Sơn Đội Viên Đoàn phường   

70 Nguyễn Văn Bình Đội Viên Đoàn phường   

71 Trương Thị Hiền Đội Viên Đoàn phường   

72 Nguyễn Thị Lành Đội Viên Đoàn phường   

73 Nguyễn Văn Quy Đội Viên Đoàn phường   

74 Nguyễn Quý Dương Đội Viên Công An phường   

75 Lê Vũ Anh Đội Viên Công An phường   

76 Nguyễn Văn Hiệp Đội Viên Công An phường   

77 Lê Văn Tân Đội Viên Công An phường   

78 Triệu Minh Thanh Đội Viên Công An phường   

79 Nguyễn Văn Huy Đội Viên Công An phường   

80 Nguyễn Thị Thiên Đội Viên CCVP-TK phường   

81 Nguyễn Thị Minh Đội Viên Công chức VH-XH   



82 Đỗ Văn Nghĩa Đội Viên Công chức VH-XH   

83 Trần Quang Lâm Đội Viên CC ĐC – XN - NN   

84 Lê Thị Phương Đội Viên CC ĐC – XN - NN   

85 Lê Tiến Bắc Đội Viên Trạm y tế phường   

86 Trần Xuân Toản Đội Viên Trạm y tế phường   

87 Nguyễn Thị Thúy Đội Viên Trạm y tế phường   

88 Lê Thị Nho Đội Viên Trạm y tế phường   

89 Phạm Văn Quân Đội Viên TDP Liên Đình   

90 Nguyễn Văn Long Đội Viên TDP Liên Hưng   

91 Nguyễn Văn Thọ Đội Viên TDP Liên Thịnh   

92 Trần Văn Chính Đội Viên TDP Nam Hải   

93 Lê Thị Hoa Đội Viên TDP Tiền Phong   

94 Nguyễn Văn Sợi Đội Viên TDP Tân Hải   

95 Lê Ngọc Trì Đội Viên TDP Tân Vinh   

96 Đỗ Xuân Nậu Đội Viên TDP Đoan Hùng   

97 Lê Văn Bình Đội Viên Hội CCB phường   

98 Nguyễn Minh Tuân Đội Viên Hội CCB phường   

99 Lê Đức Nhớ Đội Viên Hội CCB phường   

100 Nguyễn Thắng Huynh Đội Viên Hội CCB phường   

101 Bùi Văn Truyền Đội Viên Hội CCB phường   

102 Ngô Văn Sơn Đội Viên Hội CCB phường   

103 Nguyễn Thị Vân Đội viên Hội CTĐ phường   

104 Hoàng Văn Chi Đội viên Hội CTĐ phường   

105 Phạm Văn Cường Đội viên Hội ND phường   

106 Bách Đức Đổng Đội viên Hội ND phường   

107 Hồ Văn Tuấn Đội viên Hội ND phường   

108 Nguyễn Văn Thụ Đội viên Hội ND phường   

109 Nguyễn Văn Mừng Đội viên Hội ND phường   

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


		sontv.haibinh.txnghison@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T13:45:34+0700


		2021-09-08T15:25:54+0700


		2021-09-08T15:26:12+0700


		2021-09-08T15:26:47+0700


		2021-09-08T15:27:17+0700


		xahaibinh.tinhgia@thanhhoa.gov.vn
	2021-09-08T15:28:38+0700




